
                      
 

Projekt „Profesionalizace systému péče o ohrožené děti v MSK“, reg. číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000162, je 
spolufinancován z prostředků ESF v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus a státního rozpočtu. 

 

 

AKTIVITY VE PROSPĚCH KAMPANĚ DDR  
  

1. Zveřejňování příspěvků na webových stránkách kampaně 
 

  
Informace zasílané ke zveřejnění na webu musí být poutavé a vztahující se k propagaci 
NRP či aktivitám na podporu náhradních rodičů – do aktualit nelze posílat souhrnné materiály, 
kde pouze část je z oblasti NRP (nemáme možnost vybírat).   
Informace je nutné zaslat na email asistentky: darina.lajcokova@msk.cz  
Vždy uvádějte název, termín a čas konání, plakát, nebo fotografii (ilustrační/z loňského ročníku/může 
být i logo organizace) a text, který má sloužit jako pozvánka akce, případně i odkaz na web.  
  
  

2. Zveřejňování příspěvků na FB kampaně  
  
Obdobně je nutné posílat informace ke zveřejnění na Facebooku, ovšem na emailovou adresu:  
katerina.majerova@msk.cz  

  
 

3. Možnost podpory aktivit na propagace NRP  
  
Prezentace aktivit na webových stránkách kampaně – text + plakát zasílat na e-mail: 
darina.lajcokova@msk.cz.  
Pro nabídku bezplatného zapůjčení předmětů k propagaci NRP vyplňte online rezervační Formulář 
žádosti o zapůjčení propagačního vybavení: https://tinyurl.com/5t2upfps. Přesné termíny 
vyzvednutí/vrácení vám potvrdí paní Eva Pyrtová (eva.pyrtova@msk.cz). Nabídka je uvedena i na 
stránkách kampaně: https://dejmedetemrodinu.msk.cz/propagacni-vybaveni/  

  
Zapůjčované předměty je nutné vyzvednou a vrátit dle předchozí domluvy na krajském úřadu. 
Zapůjčení je bezplatné, ovšem zapůjčitel se zavazuje, že pro potřeby krajského úřadu doloží krátkou 
zprávu o proběhlé akci (k čemu byly předměty využity včetně termínu a názvu akce) a elektronicky 
zašle, spolu s fotografiemi, na emailovou adresu asistentky D. Lajčokové. Tato zpráva bude poté 
vyvěšena na webových stránkách kampaně. Veškeré aktivity realizované k podpoře a propagaci NRP 
mohou být dopředu zveřejňovány na stránkách kampaně „Dejme dětem rodinu“, v sekci kalendář akcí.  
  

 
4. Besedy pro zájemce o NRP  
  
Všeobecnou informovanost o náhradním rodičovství můžete také zvyšovat formou besed. 
Obsahem je kromě legislativního ukotvení náhradní rodinné péče, také celá řada konkrétních 
situací a zkušeností ze života pěstounů, přijatých i biologických dětí žijících v náhradní, zejm. 
pěstounské rodině. Pokud se rozhodnete besedu uspořádat (cca v rozsahu 1,5 hodiny) mohou ji vézt 
naši zkušení pracovníci v oblasti náhradní rodinné péče, kteří mají s náhradním rodičovstvím i vlastní 
zkušenost. Jejich účast na besedě je pro vás bezplatná. Beseda může proběhnout v jakýchkoli 
veřejných prostorách (např. knihovny, mateřská centra). Pokud se rozhodnete besedu uspořádat za 
účasti našich odborníků, kontaktujte Manažerku PR na e-mailu: dita.hartmanntengler@gmail.com  
 


